
Finansiel rådgiver til vores fantastiske team
Taastrup, DK, 2630

Job ID: 25393

 Går du på arbejde for at give verdensklasse kundeoplevelser. Elsker du at være en del af en hverdag i højt tempo, hvor
dagene aldrig er ens og med plads til at have det sjovt?

Vi søger en Finansiel rådgiver med erfaring til et fantastisk team, som er en del at noget større – nemlig HHA der består
af Hillerød, Halsnæs og Allerød. 

 Om jobbet

Velkommen til Allerød. I din portefølje vil du møde en masse spændende kunder, og du vil arbejde sammen med søde
og dygtige kollegaer. Vi sætter en ære i at skabe værdi for vores kunder, yde helhedsrådgivning med et stort smil på
læben.

Vi gør meget ud af, at du som Finansiel rådgiver får en hverdag, hvor du beskæftiger dig med det, du brænder allermest
for, og hvor du får stillet redskaber til rådighed, som er med til at udvikle dine kompetencer. 

Vi er i Allerød et team på 8 kollegaer, hvor en høj medarbejdertilfredshed er et vigtigt fundament. Vi prioriterer plads til
at have det sjovt og har jævnligt sociale arrangementer både i Allerød og sammen med vores kolleger i HHA. Læring og
videreudvikling er også en vigtig del af vores arbejde og alle er klar på at hjælpe hinanden, samt løfte i flok for at give de
bedste kundeoplevelser.

Om dig
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Collaboration. Ownership. Passion. Courage. Det er de værdier, vi bruger som pejlemærker til at blive den bank, vi ønsker
at være – og som vi forestiller os, du deler med os.  Du lever efter bankens værdier og har et fokus på hvad der gør
kundeoplevelsen endnu bedre.

Du reagerer hurtigt og udnytter de muligheder, der gavner både kunden og Nordea. Du er engageret og har en god
energi, som også smitter af på dine kollegaer. Du sætter en ære i at levere kvalitet og er stolt af at arbejde compliant.

Du prioriterer kontakten til kunderne meget højt, og onlinemøder er blandt andet et centralt værktøj i din rådgivning.
Du vil få ansvaret for en attraktiv kundeportefølje, hvor du vil blive udfordret fagligt og få muligheden for at skabe
kundeoplevelser i verdensklasse. 

 Vi forventer at du i rollen i Allerød: 

Motiveres af salg og langvarige relationer 
Motiveres af god kredit- og compliancekvalitet
Vækker tillid blandt dine omgivelser og dine kunder  
Er oprigtigt interesseret i vores kunder
Har en god forretningssans
Er struktureret, serviceminded og evner at prioritere dit arbejde 

 Hvis det lyder som dig, så kontakt os!

 Næste skridt

 Send din ansøgning senest 30/11/2024. Ønsker du mere information, er du velkommen til at kontakte
Vicefilialdirektør Lisbet Bjergskov Mylov.

I Nordea ved vi, at en inkluderende arbejdsplads er en bæredygtig arbejdsplads. Vi er overbevist om, at vores forskellige
baggrunde, erfaringer, egenskaber og personligheder gør os bedre til at hjælpe kunderne og bidrage til de samfund, vi
er en del af. Så kom, som du er.

 

Nordea
M D Madsensvej 7, 3450 Lillerød
https://careers.nordea.com/job/Taastrup-Finansiel-
r%C3%A5dgiver-til-vores-fantastiske-team-
2630/1107669601/

Ansøgningsfrist
Løbende
jobsamtaler
Finansiel rådgiver

Kontaktperson
Lisbet Bjergskov
Mylov
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